
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
Село Кочетовка 

 

25 февраля 2019 года     №8 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Кочетовского  сельского поселения 

от 06 июня  2017 года № 28 

  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ                     

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация Кочетовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести изменения в постановление администрации Кочетовского 

сельского поселения от 06 июня 2017 года № 28 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых на территории Кочетовского 

сельского поселения» следующие изменения 

1. В приложении к постановлению от 06 июня  2017 года №28 

«Перечень муниципальных услуг, предоставляемых на территории 

Кочетовского  сельского поселения муниципального района «Ивнянский 

район» исключить  

       пункт 2 Прием заявлений, документов, а также постановке граждан на 

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях; 

       пункт 4 Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях. 

2. Разместить  настоящее постановление на официальном  сайте  

администрации Кочетовского сельского поселения   admkochetovskoe.ru  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава администрации 

Кочетовского  сельского поселения                                        Л.В.Ермолова 

 

 


